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TDC-direktør, Søren Jensen, ny frontfigur for 
mobiltelefoni i TOPNORDIC 
 
TOPNORDIC og TDC har i dag indgået en samarbejdsaftale, der betyder, at 
TOPNORDIC fremover skal stå for salget af mobilterminaler og 
administration af medarbejderbredbånd til TDC’s erhvervskunder. Som 
ansvarlig for dette område ansætter TOPNORDIC tidligere vicedirektør Søren 
Jensen, TDC, som ny direktør. 
 
Ballerup den 22. maj 2008 – TOPNORDIC ansætter den nu tidligere vicedirektør i 
TDC Business Nordic, Søren Jensen, som ansvarlig for salg af medarbejderløsninger, 
så som hjemme-pc-ordninger, mobilterminaler og medarbejderbredbåndsløsninger. 
 
”Søren Jensen skal styre og udvikle området i TOPNORDIC. Det har i mange år været 
Søren Jensens hjertebarn hos TDC, og nu får han lov at køre projektet videre og 
udvikle det i TOPNORDIC. Vi glæder os til at byde Søren velkommen og se området 
omkring mobilterminaler og medarbejderbredbånd vokse i TOPNORDIC,” siger 
administrerende direktør Peter Trans, TOPNORDIC. 
 
Søren Jensen har en lang karriere i it- og telebranchen bag sig og kommer senest fra 
en stilling som vicedirektør i TDC Erhverv med ansvar for salg til de største kunder i 
TDC. Inden karrieren hos TDC var Søren Jensen salgs- og marketingdirektør i 
DanaData-Merkantildata. 
 
”Takket være min tid i it-branchen og TDC har jeg fået etableret et godt netværk i 
dansk erhvervsliv og en interesse for den konvergens, der sker med teknologien. Mine 
13 år i it-branchen og nu 7 år i telebranchen hos TDC, hvor jeg har beskæftiget mig 
med salg og forretningsudvikling, har givet mig en god ballast til at kunne bistå 
TOPNORDIC i at videreudvikle forretningen og hjælpe med at forstå kundernes behov, 
når tele og data smelter sammen,” siger direktør Søren Jensen, TOPNORDIC. 
 
Om det fremtidige arbejde hos TOPNORDIC siger Søren Jensen: 
 
”Jeg glæder mig til at opbygge forretningen hos TOPNORDIC, som jeg i TDC-regi 
igennem længere tid har haft et fast samarbejde med. Det er lidt ligesom at få lov til 
at starte forfra inden for sit kerneområde – og så alligevel ikke, for TOPNORDIC har et 
helt andet salgsapparat, end TDC har i dag på grund af bredden og 
produktsortimentet. Derfor bliver det en nytænkning af konceptet, og det bliver 
spændende ikke mindst for kunderne.” 
 
Yderligere oplysninger 
TOPNORDIC A/S 
Administrerende direktør Peter Trans 
Telefon 70 25 25 50 eller mobil 25 43 51 74 
 



 

Kort om TOPNORDIC 
TOPNORDIC er Danmarks og Nordens førende it-infrastrukturleverandør. 
Forretningsområderne spænder over hele værdikæden fra hardware og software til service, 
projektledelse, installation, infrastruktur, drift og uddannelse – samt den prisbelønnede 
eSHOP. I Danmark beskæftiger TOPNORDIC over 1000 medarbejdere med hovedsæde i 
Ballerup og afdelinger i landets største byer. TOPNORDIC har de højest certificerede it-
konsulenter inden for system, service og infrastruktur. Som en del af Ementor-koncernen, der 
beskæftiger over 4000 medarbejdere, er TOPNORDIC/Ementor/Atea/Sonex tilstede i hele 
Norden og i Baltikum med 70 lokalafdelinger placeret strategisk i Norge, Sverige, Finland, 
Letland, Litauen, Estland, Rusland og Danmark. Ementor er noteret på Oslo Børs. 
www.topnordic.com  


